
 
 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 4372759933 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
telefono +39 055 2757483 – 47 – 48 – 49 - 50 – 80 - 81 | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 
Oggetto: Rettifica  decreto 8490/2024 prot. n. 156171 del 04/07/2024 relativo 
all’affidamento diretto del servizio di pubblicazione del volume dal titolo 
“Pandemie, globalizzazione, società e politica tra crisi e catastrofe”, di roberto 
Cea per le esigenze del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali. 

 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
 

 

RICHIAMATO  il Decreto rep. n. 8490/2024, prot. n. 156171 del 04/07/2024, 
relativo all’affidamento diretto su MEPA della fornitura del servizio di pubblicazione del 
volume dal titolo “Pandemie, globalizzazione, società e politica tra crisi e catastrofe” (CIG: 
B2459DE373); 
PRESO ATTO che, a seguito di una redistribuzione dei fondi in scadenza si rende 
necessaria la rettifica della copertura finanziaria; 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla rettifica del precedente decreto 8490/2024 
nella premessa e nel dispositivo nella parte in cui viene indicata la copertura finanziaria 
sostituendo le cifre corrette nei seguenti progetti di ricerca come segue:  
€ 5.804,63 su DSPSRICATEN23 
€ 520,27 su DSPSRICATEN24 
€ 91,10 su GIANLUCABONAIUTIRICATEN23 
€ 63,10 su PAOLOBARRUCCIRICATEN23; 

 
 

                                       DISPONE 

 
di rettificare il Decreto rep. n. 8490/2024, prot. n. 156171 del 04/07/2024, nelle premesse 
e nel dispositivo,  nella parte in cui  viene indicato la copertura finanziaria, sostituendola 
con quella corretta come indicato in premessa; 

 
 
Firenze, 16 dicembre 2024 

 
                                                   Il Direttore 
           Prof. Alessandro Chiaramonte 

mailto:dsps@pec.unifi.it

		2024-12-16T17:15:25+0100
	Alessandro Chiaramonte




